平成 25 年 5 月 10 日

各      位

上場会社名  株式会社 アバールデータ

代表者名  代表取締役社長  嶋 村 清

（コード番号６９１８）

問合せ先責任者 管理本部部長 大関 拓夫

（TEL 042-732-1000）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお本異動につきましては、平成25年6月25日開催予定の定時株主総会およびその後に開

催される取締役会の承認を経て、正式に決定される予定であります。

記

1. 代表取締役の異動

（1） 異動の理由

新たな経営体制のもと、業務執行の強化を目指し、更なる企業価値の向上を図るた

めのものです。

（2） 異動の内容 [ 就任予定日 平成 25 年 6 月 25 日 ]

氏  名 新役職名 現役職名

嶋村 清 取締役 代表取締役社長

広光 勲 代表取締役社長 常務取締役

第一開発部ゼネラルマネジャー

（3） 新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名   代表取締役社長

氏  名   広光 勲（ひろみつ いさお）

生年月日   昭和 34 年 2 月 14 日（54 歳）

出 身 地   大分県

最終学歴   昭和 56 年 3 月  大分大学工学部卒業

略  歴   昭和 59 年 3 月  当社入社

       平成 11 年 3 月  当社技術部ソフトグループマネジャー

平成 15 年 4月  当社ソフトウェア開発部ゼネラルマネジャー

平成 17 年 6月  当社取締役ソフトウェア開発部ゼネラルマネジャー

平成 24 年 6月    当社常務取締役第一開発部ゼネラルマネジャー（現任）

所有株式数  30,300 株（平成 25年 3 月 31 日現在）

2. 役員の異動  [ 就任予定日 平成 25 年 6 月 25 日 ]

（1） 再任取締役

氏  名 新役職名 現役職名

仲山 典邦 常務取締役営業部ゼネラル

マネジャー

取締役営業部ゼネラルマネジャ

ー

菊地  豊 常務取締役製造部ゼネラル

マネジャー

取締役製造部ゼネラルマネジャ

ー

河合 芳道

社外取締役 社外取締役

（2） 退任取締役

氏  名 新役職名 現役職名

神子 芳弘 顧問 取締役管理本部長

池田 達哉 顧問

取締役第二開発部ゼネラルマネ

ジャー

（参考）
平成 25 年 6 月 25 日定時株主総会およびその後に開催される取締役会終了後の役員一覧

取締役および監査役

会社における地位 氏  名 担当および重要な兼職の状況等

代表取締役社長 広光  勲

株式会社アバール長崎取締役

（就任予定）

常務取締役 仲山 典邦

営業部ゼネラルマネジャー

常務取締役 菊地  豊

製造部ゼネラルマネジャー

取締役 嶋村  清

社外取締役 河合 芳道

株式会社ニコン常勤監査役

常勤監査役 三国  悟

社外監査役 金子 健紀

金子公認会計士事務所所長

＊独立役員

社外監査役 橋本 照夫

                   以上